

Uchwały Rady Nadzorczej WFOŚiGW we Wrocławiu podjęte w dniu 29.07.2019 r.

WNIOSKODAWCA	ZADANIE	DOTACJA do kwoty (zł)	POŻYCZKA do kwoty (zł)	UWAGI
	Uchwała w sprawie przyjęcia Protokołu Nr 5/RN/2019 posiedzenia Rady Nadzorczej WFOŚiGW we Wrocławiu w dniu 22 maja 2019 r.			
	Podjęcie uchwały w sprawie korekty rocznego planu finansowego WFOŚiGW we Wrocławiu na 2019 rok			
	Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia „Zasad udzielania i umarzania pożyczek oraz trybu i zasad udzielania i rozliczania dotacji”			
	Podjęcie uchwały w sprawie zwiększenia środków WFOŚiGW we Wrocławiu przeznaczonych na realizację Programu priorytetowego NFOŚiGW pn. „Ogólnopolski program finansowania służb ratowniczych”			
Ochotnicza Straż Pożarna w Gołębicach	Zapobieganie i likwidacja zagrożeń środowiska poprzez zakup nowego specjalistycznego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4	330 000,00		Program finansowania służb ratowniczych
Ochotnicza Straż Pożarna w Lubnowie	Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Lubnowie	330 000,00		Program finansowania służb ratowniczych

"Energetyka" sp. z o.o.	Zaprojektowanie i wykonanie robót w systemie "Pod Klucz" związanych z modernizacją EC-2 Polkowice pod kątem produkcji ciepła dla odbiorców zewnętrznych jak i dostosowanie poziomu emisji spalin do dyrektywy IED i tzw. konkluzji BAT		83 232 000,00	
Zakład Usług Komunalnych Spółka z o.o.	Budowa i przebudowa SUW Śliwice i SUW Łosice w celu zapewnienia mieszkańcom gminy Długołęka bezpieczeństwa dostawy wody do picia		4 600 000,00	
Gmina Pieńsk	Budowa przyłączy kanalizacyjnych – Sanitacja Miasta i Gminy Pieńsk – etap II, Strefa A		1 576 000,00	
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji "NYSA" Sp. Z o.o.	Zakup i dostawa samochodu specjalistycznego na potrzeby działalności Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji "NYSA" sp. z o.o. w Zgorzelcu		800 000,00	
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Przemkowie Spółka z o.o.	Przebudowa wraz z rozbudową sieci wodociągowej dosyłowej rozdzielczej wraz z przyłączami w ulicach: Plac Kościelny, Plac Wolności, Nowa, Kościuszki, Powstańców Styczniowych, Owcza, Sikorskiego i Lipowa w miejscowości Przemków		689 392,12	
Legnickie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej spółka z o.o.	Dostawa fabrycznie nowego pojazdu z zabudową śmieciarki wraz z zintegrowanym systemem myjącym		769 000,00	

Legnickie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej spółka z o.o.	Dostawa fabrycznie nowego pojazdu z zabudową śmieciarki z tylnym załadunkiem wyposażonego w żuraw hydrauliczny do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych		898 000,00	
Miejski Zakład Usług Komunalnych Spółka z o.o.	Rozbudowa istniejącej linii sortowniczej o system mechanicznego i biologicznego przetwarzania odpadów (kompostowanie i stabilizacja) polegająca na budowie Zakładu Segregacji i Zagospodarowania Odpadów w Wałbrzychu przy ul. Beethovena		2 115 800,00 -668 238,27	Zwiększenie pożyczki z kwoty 14.429.849,45 zł na pożyczkę do kwoty 16.545.649,45 zł, tj. o kwotę 2.115.800 zł oraz zmniejszenie pożyczki na zachowanie płynności finansowej z kwoty 15.828.700 zł na pożyczkę na zachowanie płynności finansowej do kwoty 15.160.461,73 zł, tj. o kwotę 668.238,27 zł
Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska we Wrocławiu	Dostawa i montaż mebli biurowych i laboratoryjnych, w ramach pierwszego wyposażenia nowego obiektu – laboratorium WIOŚ we Wrocławiu wraz z zapleczem szkoleniowo-dydaktycznym			Zgoda na odmienny sposób finansowania zadań
Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska we Wrocławiu	Dostawa pojazdów terenowych niezbędnych do realizacji zadań Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska we Wrocławiu			Zgoda na odmienny sposób finansowania zadań
Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej we Wrocławiu	Wykonanie projektu i robót rozbiórkowych budynku administracyjnego i świetlicy przy ul. Borowskiej 138 we Wrocławiu oraz utylizacja materiałów zawierających azbest wraz z koncepcją zagospodarowania terenu po rozbiórce			Zgoda na odmienny sposób finansowania zadań

Legnickie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej spółka z o.o.	Modernizacja istniejącego Mechaniczno Biologicznego Przetwarzania w zakresie części do mechanicznego przetwarzania odpadów wraz z zapleczem przy ul. Rzeszotarskiej w Legnicy			Zmiana nazwy zadania na: „Modernizacja istniejącego Mechaniczno Biologicznego Przetwarzania w zakresie części do mechanicznego przetwarzania odpadów przy ul. Rzeszotarskiej w Legnicy”
Ochotnicza Straż Pożarna w Lewinie Kłodzkim	Poprawa bezpieczeństwa na terenie Gminy Lewin Kłodzki poprzez zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Lewinie Kłodzkim	330 000,00		Program finansowania służb ratowniczych
Ochotnicza Straż Pożarna w Nowicach	Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4 dla Jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Nowicach	330 000,00		Program finansowania służb ratowniczych
Ochotnicza Straż Pożarna w Roztoce	Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Roztoce	330 000,00		Program finansowania służb ratowniczych

Opracowała: Aleksandra Prządka

ZASTĘPCA PREZESA ZARZĄDU


Bartłomiej Wiązowski